檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：孫偉文

電話：06-6562104

傳真：06-6571820

電子信箱：xwoman@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年7月16日

發文字號：南市教體處字第1020633642號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0633642A00_ATTCH1.doc、0633642A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關教育部體育署辦理運動傷害防護員授證辦法修訂案公

聽會一案，請轉知並鼓勵貴屬人員勵踴躍參加，請　查照

。

說明：

一、依據國立體育大學102年7月11日國體大保字第1020005078

號函辦理。

二、教育部體育署為提升運動傷害防護員專業性與接受度，本

年度針將對「運動傷害防護員授證辦法」條文內容進行檢

討與修訂，用以符合現況時勢。修訂要點包含應考資格、

檢定方式與範圍、專業再教育訓練之認證範圍等相關條文

。

三、本修定案擬辦理三次公聽會，說明目前研討之授證辦法修

訂草案內容，並進行意見交換與討論，以廣納各界意見，

讓內容更臻全面與完整。公聽會舉辦日期與地點如下：

(一)北區：於102年7月27日(星期六)下午1時30分假國立台

灣師範大學(台北市文山區汀州路四段88號)舉辦。

(二)中區：於102年8月3日(星期六)下午1時30分假中國醫藥

8

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學(台中市北區學士路91號)舉辦。

(三)南區：於102年8月10日(星期六)下午1時30分假高雄醫

學大學(高雄市三民區十全一路100號)舉辦。

四、請轉知 貴屬有參加公聽會意願者，於會議前依附件格式

填具報名表並依報名表上所列相關連絡訊息回傳報名表，

以利人數統計，作為資料印製與餐點訂購數量參考。

五、檢附來文及附件影本乙份。

正本：社團法人臺南市體育總會、臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國

民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：臺南市體育處 2013-07-16
09:09:13